

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje: ZBV č.4- Nastavení revizních šachet

Slaný- Háje: ZBV č. 5 - ZL Nastavení revizních šachet

Objekt:

Slaný - Háje: ZBV č.4- Nastavení revizních šachet

Dle SOD

Celkem ve změně

Celkem po změně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00				114 840,00				114 840,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00					114 840,00				114 840,00
D	8		Trubní vedení			0,00					114 840,00				114 840,00
1001	K	R	Vodoměrná šachta -komplet	kus	0,000	500,00	0,00	kus	33,000	500,00	16 500,00	kus	33,000	500,00	16 500,00
	VV		demontáž poklopu												
	VV		odkopání 0,2-0,4 m												
	VV		osazení vyrovnávacích prstenců + zpětné osazení poklopu												
	VV		zásyp + terénní úpravy												
1002	K	R	Dodávka vyrovnávacích prstenců s dopravou - komplet	kus	0,000	2 500,00	0,00	kus	33,000	2 500,00	82 500,00	kus	33,000	2 500,00	82 500,00
1003	K	R	Kanalizační šachta - komplet	kus	0,000	480,00	0,00	kus	33,000	480,00	15 840,00	kus	33,000	480,00	15 840,00
	VV		demontáž poklopu												
	VV		odkopání 0,2-0,4 m												
	VV		výšková úprava kanalizační roury												
	VV		zpětné osazení poklopu												
	VV		zásyp + terénní úpravy												